
638096-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 638096-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej napędowy – Sukcesywne dostawy oleju napędowego do Częstochowskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie
OJ S 206/2024 22/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
E-mail: przetargi@czpk.czest.pl
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy oleju napędowego do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy oleju napędowego do 
Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie w okresie od 
01.01.2025r. do 31.12.2025r. (12 miesięcy) w ilości minimalnej 200 m3, a maksymalnej 380 
m3. Szczegółowe wymagania w zakresie przedmiotu zamówienia zostały określone w pkt 4 
SWZ.
Identyfikator procedury: 4b728c74-6843-4d34-8400-dcfd5f9d7fbc
Wewnętrzny identyfikator: 22/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Sobuczyna, ul. Konwaliowa 1  
Miejscowość: Wrzosowa
Kod pocztowy: 42-263
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
zgodnie z art. 132 ustawy PZP
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/638096-2024
mailto:przetargi@czpk.czest.pl


638096-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy oleju napędowego do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy oleju napędowego do 
Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie w okresie od 
01.01.2025r. do 31.12.2025r. (12 miesięcy) w ilości minimalnej 200 m3, a maksymalnej 380 
m3. Szczegółowe wymagania w zakresie przedmiotu zamówienia zostały określone w pkt 4 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 22/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, o którym mowa w 
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: najniższa cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings


638096-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest 
zobowiązany wnieść wadium o wartości 10 000,00 zł na czas związania ofertą. Szczegółowe 
informacje zostały określone w pkt 12 SWZ.
Termin składania ofert: 21/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje zostały wskazane w pkt 24 SWZ i 
Ustawie PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22458 78 01
Faks: +4822 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


638096-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 22 695-85-04
Faks: +48 22 695-81-11
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 537-22-44-750
Adres pocztowy: Sobuczyna, ul. Konwaliowa 1  
Miejscowość: Wrzosowa
Kod pocztowy: 42-263
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@czpk.czest.pl
Telefon: +48 342275320
Faks: +48 342275266
Adres strony internetowej: https://czpk.czest.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://czpk.czest.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/czpk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8aaf7db1-6b93-44ae-a7a3-3b37d8f4f174 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/10/2024 10:34:01 (UTC)

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:przetargi@czpk.czest.pl
https://czpk.czest.pl
https://czpk.czest.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czpk
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


638096-2024 Page 5/5

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 638096-2024
Numer wydania Dz.U. S: 206/2024
Data publikacji: 22/10/2024


		2024-10-21T22:12:39+0000




